
 

Università degli Studi di Messina

 
IL RETTORE 

VISTA la Legge n. 240 del 30 dicembre 2010, recante norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento; 

VISTO  il Regolamento relativo al conferimento di incarichi di insegnamento e allo svolgimento di 

attività di esercitatore e tutor, emanato con D.R. n. 1365 del 24 giugno 2019; 

VISTO il D.R. n. 951/2020 con cui sono state indette le procedure di valutazione comparativa, per titoli, 

per il conferimento di incarichi di insegnamento, a titolo oneroso, ai sensi dell’art. 23 della 

Legge n. 240/2010 nell’ambito delle quali risulta, tra le altre, la procedura per l’incarico di 

insegnamento in Lingua e Traduzione – Lingua Inglese, incardinata nel Dipartimento di Scienze 

Cognitive, Psicologiche, Pedagogiche e Studi Culturali;  

VISTO  il D.D. del 7 aprile 2020 prot. n. 34928, con cui il Dipartimento di Scienze Cognitive, 

Psicologiche, Pedagogiche e Studi Culturali ha proposto i nominativi dei componenti della 

Commissione giudicatrice;  

CONSIDERATO che risulta necessario procedere alla nomina delle Commissioni per la valutazione delle 

candidature presentate; 

D E C R E T A 

Art. 1   La nomina della Commissione per la procedura di cui al D.R. n. 951/2020 incardinata presso il 

Dipartimento di Scienze Cognitive Psicologiche Pedagogiche e Studi Culturali, come di seguito 

composta: 

 

NOMINATIVI INSEGNAMENTO SSD 

Prof.ssa Deborah KAY 

Prof. Renato CORONA  

Prof.ssa  Maria Teresa MORABITO 

 

 

LINGUA E TRADUZIONE - 

LINGUA INGLESE 

 

L-LIN/12 

 

 

Art. 2   Le attività della Commissione si svolgeranno ai sensi dell’art. 4 del bando di selezione.  

 

Art. 3  Il presente decreto viene registrato nel repertorio Generale Unico dell’Ateneo. 

  

 

 

IL RETTORE 
Prof. Salvatore Cuzzocrea 

Università degli Studi di Messina




		2020-04-08T07:04:28+0000
	CUZZOCREA SALVATORE
	Rettore




